
 

                                                                                        
 СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА                                                               

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

                                                       ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

                                                               РІШЕННЯ 

 

Від   14   березня  2023 року                                                                             №35  

 

Про розроблення паспортів водних об'єктів,  

на території Скалатської міської ради 

 
З метою здійснення заходів щодо раціонального використання і охорони вод та 

відтворення водних ресурсів ,для встановлення  технічних параметрів водного об’єкта 

,регламентацію експлуатаційної діяльності на ставках(далі водний об’єкт)для 

забезпечення сталого використання(включаючи кількісне та якісне відновлення) усіх 

ресурсів,пов’язаних з існуванням водойми,відповідно до Порядку розроблення  Паспорту 

водного об’єкту,затвердженого Наказом Міністерства екології та природних ресурсів 

України від 18.03.2013 № 99,керуючись  статтями 10,51 Водного кодексу України , Закому 

України» Про місцеве самоврядування в Україні» , виконавчий комітет Скалатської 

міської ради  

 

                                                      ВИРІШИВ: 

  
1.Розробити Паспорти водних об’єктів – два ставки орієнтовно загальною площею 

18,53 га: 

--в межах села Панасівка ставок інвентарний №61000411 орієнтовно площею водного 

дзеркала 8,25 га на території Колодіївської сільської ради  ; 

--за межами села Панасівка  ставок інвентарний №61000412 орієнтовно площею 

водного дзеркала 4,96 га на території Колодіївської сільської ради.  

2.Розроблені Паспорти водних об’єктів погодити в Державному агентстві водних 

ресурсів України . 

3.Відділу земельних відносин та комунальної власності  здійснити дії щодо 

розроблення паспортів водних об’єктів . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                     Петро САВОНЧАК   


